
    STF lokalavdelning, Stockholm Nordost          
inbjuder till 

   ÅRSMÖTE 
      Onsdagen den 11 februari 2026 kl. 18.30 

     i rådhuset i Vaxholm  
 

     Mötet inleds med att Anders Hörding 
berättar om sin resa till Galapagos  

Därefter sedvanliga årsmötesförhandlingar                   

Alla intresserade, även icke 
medlemmar, är varmt välkomna! 

Anmälan till:  

stf.stockholm.nordost@la.stfturist.se 



             STF Stockholm Nordost 

Årsmöte 2026 

Dagordning 

1. Mötets öppnande 

2. Mötets behöriga utlysande 

3. Val av ordförande för mötet 

4. Val av sekreterare för mötet 

5. Fastställande av dagordningen 

6. Val av två justerare tillika rösträknare 

7. Styrelsens verksamhetsberättelse 

8. Styrelsens ekonomiska berättelse 

9. Revisorerns berättelse 

10.Beslut om ansvarsfrihet för styrelsen 

11.Fastställande om eventuell medlemsavgift till föreningen 

12.Föredragning av årets verksamhetsplan 

13 Föredragning om årets budget 

14.Behandling förslag från styrelse eller medlemmar 

15.Beslut om antal ledamöter och eventuella ersättare o styrelse samt  

mandatperiod 

16.Val av ordförande för 2026 

17.Val av övriga styrelsemedlemmar och eventuella ersättare 

18.Val av revisor 

19.Val av valberedare och sammankallande 

20.Övriga frågor 

22.Mötets avslutande  



           Stockholm Nordost 

Verksamhetsberättelse för STF Stockholm Nordost år 2025 

Medlemsantal  

I slutet av år 2025 var vi ca 430 primära och ca 80 sekundära medlemmar anslutna 
till lokalavdelningen STF Stockholm Nordost från våra fem kommuner. I huvudsak 
oförändrat antal medlemmar jämfört med föregående år. STF har delat upp 
medlemmarna i primära och sekundära, där sekundära medlemmar är primära 
medlemmar i någon annan lokalavdelning. Avsikten lär primärt vara att reducera 
STFs kostnader, eftersom lokalavdelningarna nu enbart kan erhålla viss ersättning 
från STF beräknat på antalet primära medlemmar. Medlemsantalet för hela STF har 
under året minskat. I december 2024 var medlemsantalet ca 195 000 och i november 
2025 har det minskat till 184 450. Man kan ändå anse att vår lokalavdelning relativt 
sett klarat sig bra.  

Årsmöte  

Årsmötet 2025 genomfördes i Kulturhuset  i Vallentuna. Representant från STFs 

kansli var Catharina Lindberg som valdes till mötesordförande och som även 

presenterade aktuellt från STFs kansli. Efter årsmötet visade Lars-Bertil Ohlsson från 

Vallentuna hembygdsförening ett bildspel om Vallentunas utveckling. 

Ingen ändring av förtroendevalda vid årsmötet 2025 

Samtliga tidigare förtroendevalda som skulle omväljas omvaldes och således ingen 

ändring. 

Styrelse för verksamhetsåret  

Styrelsen har efter årsmötet bestått av: Hans Waldebäck (ordförande, webbansvarig 

och marknadsansvarig), Meta Lundin (kassör), Anne Rosbäck (sekreterare), Stefan 

Wångstedt (redaktör för månadsbrevet), Ulla Giertz (medlemsadministratör), Jan-Erik 

Lagerwall (programansvarig) och Maria Sköld (programansvarig). Christina Fridman 

och Siv-Mari Skarp Andersson har varit ersättare. 

Styrelsen har under året adjungerat Carita Stenudd som även är STF 

medlemsombud och dessutom med i styrelsen för STF Stockholm. Vi har bedömt det 

värdefullt att kunna få nyttja henne för hennes kontakter inom STF. Dessutom bor 

hon i Vallentuna och styrelsen saknar någon som bor i Vallentuna. 

Styrelsen har haft sex protokollförda möten, av vilka tre varit digitala möten. 

Dessutom har två icke protokollförda, informella möten hållits digitalt.  



Revisorer och valberedning för verksamhetsåret  

Revisor har varit Thomas Malmsten. Valberedningen har bestått av Gunilla 

Lundberg, sammankallande, Marianne Arnetz och Olof Philipson. 

 

Programgrupp  

Programgruppen har letts av Jan-Erik Lagerwall och Maria Sköld, som i samverkan 

med övriga förtroendevalda och aktivitetsledare ansvarat för framtagande av vårens 

och höstens aktiviteter.  

 

Planeringsmöten  

För planering av aktiviteter har hållits två fysiska möten, ett på våren och ett på 

hösten. Från Mediaföretaget Okidok har vi beställt tryckta foldrar att läggas ut och 

fördelas enligt tidigare rutiner. 

Genomförda aktiviteter under år 2025 (antal 2024) 

Totalt 18 (19) programaktiviteter, inklusive årsmötet, genomfördes under året.  Vi var 

tvungna att ställa in en planerad aktivitet. Sammanlagt deltog på dessa aktiviteter 

336 (491) deltagare, varav 292  (420) var medlemmar. Deltagarantalet på 

programaktiviteterna år 2025 var således färre än året innan, och dessutom var 

antalet under 2024 färre än under 2023. Antalet har således reducerats de senaste 

åren. Positivt är dock att flera aktiviteter övertecknades och genomfördes en andra 

gång eller kommer genomföras under 2026. Under året genomfördes inga PR-

aktiviteter. Sammanställning över de genomförda aktiviteterna bifogas.  

 

Information till medlemmarna - marknadsföring  

Programfoldrar för våren och hösten 2025 har lagts ut på bibliotek, kommunalhus, 

turistbyråer, vandrarhem etc. i den utsträckning det varit möjligt. Annonsering av våra 

aktiviteter har också skett genom vår hemsida och genom utskick av månadsbrev till 

lokalavdelningens anslutna medlemmar som uppgivit sin e-postadress.  

 

Utbildning  

Flera styrelsemedlemmar har deltagit digitalt i utbildning av STFs nya datasystem 

CRM som hanterar aktiviteter och medlemmar. 

 

ABCDI-träffar  

Vid dessa träffar möts kringliggande lokalavdelningar för informationsutbyte av 

varandras kommande programaktiviteter. Dessa möten har de senaste åren hållits 

när lokalavdelningarnas respektive program varit färdiga, vilket i praktiken inneburit 

ett möte i början av våren och ett i början av hösten. Under 2025 genomfördes dock 

inga möten. Däremot har informella kontakter hållits, vilket bl a medfört att vi under 

2026 kommer att ha en aktivitet tillsammans med STF Södra Uppland. 

 

  



Lokalavdelningsmöten - ordförandeträffar 

Detta är möten för hela landets lokalavdelningar och som ordnas av STF. Mötena 

behandlar både information från STF och om hur lokalavdelningarna ska arbeta 

vidare med av STF uppställda mål och ambitioner. Hans Waldebäck har deltagit i ett 

digitalt lokalavdelningsmöte och en digital ordförandeträff. 

 

Studiefrämjandet  

Studiefrämjandet har under de senaste två året fått ändrade förutsättningar från 

stadsmakterna, vilket krävt en omfattande reducering av deras fortsatta verksamhet. 

Detta har även medfört en reducering av våra möjligheter att få bidrag för aktiviteter. 

De bidrag vi tidigare fått har varit mycket begränsade och påverkar inte vår ekonomi 

nämnvärt. Omorganisationen ska nu i huvudsak vara klar, vilket vi även trodde 

föregående år. Det är fortfarande oklart i vilken omfattning det kommer att påverkas 

oss. 

 

Representation och samverkan med andra grupper  

Vi är representerade i nedanstående grupper med angivna kontaktpersoner.  

-  Täby kommuns Skogsgrupp  Thomas Malmsten  

-   Samverkan Gröna kilar  Eva Lindvall (kommer under 2026 ersättas av 

    Thomas Malmsten) 

-  Täby kommun  Informella kontakter som bl a resulterat i  en

    samordnad aktivitet under vandringens dag. 

    Dessutom har Stefan Wångstedt varit på ett 

    möte ”dra nytta av varandra”. 

-  Österåkers kommun  Samordnad aktivitet under vandringens dag 

-  Länsstyrelsen Regionalt vandringsforum   Chistina Fridman 

    

 Remissvar  

- Vi har svarat på en remiss från Täby kommun som avser att göra Stolpaskogen till 

naturreservat.  

- Vi har också svarat på en remiss från Täby kommun som arbetar med en detaljplan 

för ett veteran- och anhörigcenter i Arninge-Ulltuna. 

 

Slutord 

Vi vill tacka alla deltagare, medarbetare, samverkande organisationer och övriga för 

ett fint genomfört år. Vi hoppas att såväl nya som gamla medlemmar ska hitta till 

kommande, spännande programinslag under 2026.  

Januari 2026 

Styrelsen för STF Stockholm Nordost 

 

 



 
              Stockholm Nordost  

Bilaga till verksamhetsberättelse 2025 

 

 

Sammanställning över programverksamheten 2025 

Alla aktiviteter utom en genomfördes planenligt. Visningen av Astrid Lindgrens 
lägenhet ställdes in, dels pga att fastigheten skulle renoveras, dels pga en för 
föreningar ogynnsam prissättning. Beckholmens varv övertecknades snabbt och 
kommer genomföras även under 2026.  
 
Totalt 18 programaktiviteter (inklusive årsmötet) genomfördes under året. 

Sammanlagt deltog på dessa aktiviteter 336 deltagare. Vi noterar i likhet med tidigare 

år en tydlig övervikt på kvinnliga deltagare. (234 kvinnor, 102 män). 

           Antal deltagare 

Guidad visning av Almgrens sidenväveri 14 jan  20 

Visning av det enda sidenväveri som fortfarande finns kvar i Norden och som 2024 

utsågs till årets arbetslivsmuseum. 

 

Tapetverkstaden     4 feb  13 

Mats Qwarfordt (Handtryckta Tapeter Långholmen AB ) berättade om hantverket att 

handtrycka nya tapeter utifrån gamla mönster och fragment. Efter en inledande 

beskrivning av dessa metoder fick vi en historisk resa genom sekler och årtionden 

där tapetmoden växlat genom åren. 

Årsmöte 2026   13 feb  22 

Sedvanligt årsmöte. Lars-Bertil Ohlsson från Vallentuna hembygdsförening berättade 

historiskt om Vallentuna. 

Riksdagen - Besök i maktens boning    19 feb  22 

Riksdagsledamoten Anna Lasses guidade oss runt i riksdagshuset.  

Roslagsbanans veterantåg vid Östra station 4 mars   22 

Mikael Hillbo visade oss runt i lokalerna där Roslagsbanans gamla tåg och vagnar 

renoveras.  

Industri och sjöfartshistoria i Norrtälje    20 mars       17 

Dubbelaktivitet där vi först besökte Pythagoras tändkulefabrik som utsetts till årets 

arbetslivsmuseum 2025. Därefter besökte vi det gamla ångfartyget SS Norrtälje och 

fick en guidad visning och beskrivning hur båten nyligen renoverats.  

 

 



Vem spelade schack i Täby kyrka  7 april  20 

Repris av en tidigare aktivitet som snabbt blev övertecknad. Kyrkan har en av 

Sveriges bäst bevarade väggmålningar av Albertus Pictor som guiden Birgitta 

Segerström berättade om.  

Vandring runt Angarnsjöängen  27 april  14 
Vi vandrade runt Angarnssjön, ca 6 km, och studerade fåglarna, landskapet och 

hällristningen från bronsåldern. 
 
Guidad visning av Dramaten  29 april  27 

Klassisk visning av vad som sker bakom kulisserna och vad som enbart kan ses 

tillsammans med en guide. 

Konstvandring Åkers kanal  11 maj  15 

Visning av ett flertal konstverk som Österåkers kommun har placerat utefter kanalen.   

Stadsvandring kring Berzeli park och Norrmalmstorg    21 maj  17 

Guidad visning inom ett relativt litet område som innehåller mer intressanta detaljer 

än man vanligtvis noterar. 

Fornslinga - Vandringens dag   13 sept  13 

En ca 7 km lång vandring utefter ”Sjöslingan” där vi bl a annat tittade på olika 

fornminnen. 

Konstvandring vid Åkers kanal - Vandringens dag 13 sept 22 

Vi var med på Österåkers kommuns invigning av ytterligare ett konstverk ”Svanen 

landar” vid kanalen varefter vi vandrade utefter kanalen för att titta på de övriga 

konstverken som finns där. 

Guidad visning av Beckholmens varv 24 sept  22 

Vi fick en guidad visning av Bernt Karlson hur fartygen repareras i de tre dockorna 

samt fick höra om varvets historia 

Vallentuna kulturvandring  27 sept  12 

Sigurd Rahmqvist och Lars-Bertil Ohlsson från Vallentuna hembygdsförening 

guidade oss kring Vallentunas sevärdheter. 

Visning av Stockholms stadshus  1 okt  21 

Vi blev guidade runt i stadhuset som 2023 firade 100-årsjubileum. 

Industrialiseringens stad -  Vandring på Söder 15 okt  24 

En guide från Stadsmuseet visade oss runt på söder där en stor del av Stockholms 

industrialiseringen började. 

Luciavandring runt Rönningesjön   7 dec  13 

Klassisk vandring ca 6 km runt Rönningesjön med uppehåll vid Rönninge bys 

julmarknad. 

 



                         Verksamhetsplan 2026 för 

                  STF Stockholm Nordost 

STF Stockholm Nordost  

Årets verksamhetsplan överensstämmer med föregående års verksamhetsplan

Vi eftersträvar att: 

 i enlighet med STFs allmänna riktlinjer sprida kännedom om STF och erbjuda 

medlemskap i såväl STF som i lokalavdelningen samt eftersträva att de mål som 

uppställs av STF uppfylls

 bevaka och vid behov agera i lokala frågor inom turism, natur, kultur och friluftsliv och 

vid behov avge yttrande i remisser  

 att anordna attraktiva och varierande kultur- och naturupplevelser samt guida till 

intressanta besöksmål  

 engagera flera medlemmar som ledare för programaktiviteter

 distribuera programfoldrar till bibliotek och andra offentliga platser, medlemmar och 

presumtiva medlemmar

 framställa ett månadsbrev som skickas digitalt till medlemmar och presumtiva 

medlemmar som uppgivit e-postadress för att presentera genomförda och kommande 

aktiviteter

 samverka med organisationer/föreningar och enskilda med samma värdegrund och 

intresseinriktning som STF 

     Januari  2026 
Styrelsen för  STF Stockholm Nordost  



Stockholm Nordost

BUDGET 2026

Intäkter Budget 2026 Utfall 2025
Programaktiviteter 25 000 23 294
Bidrag STF 5 000 14 850
Nya medlemmar 500 230

30 500 38 374
Kostnader
Programaktiviteter inkl möten -30 000 -25 696
Administration -2 000 -1 887
Årsstämma -4 000 -4 245
Styrelsemöten, konferenser mm -10 000 -7 860

-46 000 -39 688

ÅRETS UNDERSKOTT -15 500 -1 314



Stockholm Nordost

EKONOMISK REDOVISNING 2025

BALANSRAPPORT

Tillgångar
Kortfristig fordran 220
Plusgirot 64 089

64 309
Skulder
Balanserat resultat 61 623
Årets underskott -1 314
Ej fakturerad akivitet 4 000

64 309

RESULTATRAPPORT

Intäkter Utfall 2025 Utfall 2024 Budget 2025
Programaktiviteter 23 294 38 015 38 000
Bidrag STF 14 850 13 020 13 000
Årets nya medlemmar 230 1 020 1 000

38 374 52 055 52 000

Kostnader
Programaktiviteter inkl möten -25 696 -46 531 -46 000
Administration -1 887 -1 169 -1 500
Årsstämma -4 245 -3 804 -4 000
Styrelsemöten, konferenser mm -7 860 -11 508 -10 000

-39 688 -63 012 -61 500

Årets underskott -1 314 -10 957 -9 500
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